
ZÁPIS DO 1. TŘÍD – UPŘESŇUJÍCÍ INFORMACE 

Zápis do 1. tříd bude probíhat prezenční formou ve dnech 8. a 9. dubna 2024 od 14:30 h do 

17:00 h. 

Před tímto prezenčním zápisem je nutné vyplnit elektronickou přihlášku a zarezervovat si 

termín, viz pokyny níže. 

 

ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA A REZERVAČNÍ SYSTÉM  

Rezervační systém a elektronická přihláška budou zákonným zástupcům zpřístupněny od 11.3. 2024 

do 3. 4. 2024. na webových stránkách  www.zskamenicenl.cz.  

 

K zápisu se přihlásíte kliknutím na banner ZÁPISY ONLINE:  

 

 

 

Zde přihlášku důkladně vyplňte, elektronicky odešlete a následně si vytiskněte. Zároveň obdržíte 

potvrzovací email o přijetí Vaší přihlášky. 

Současně si v rezervačním systému zvolte pro Vás vhodný datum a čas zápisu. 

Vytištěnou přihlášku si dovyplňte, opatřete datumem a podpisem zákonného zástupce dítěte a 

odevzdejte ve škole v den zápisu.  

Doklady potřebné pro přijetí do 1. třídy bez odkladu povinné školní docházky: 

1) Vytištěná a podepsaná žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 

2) Občanský průkaz zákonného zástupce a rodný list dítěte (u dětí cizinců jiný doklad totožnosti) 

3) Doložení trvalého pobytu (v případě cizinců kopie dokladu o dlouhodobém nebo trvalém 

pobytu v ČR) 

Žádost o odklad školní docházky (OŠD) 

V případě, že pro své dítě požadujete odklad školní docházky, zaškrtněte v přihlášce tuto variantu a 

také vytiskněte. 

Doklady potřebné pro OŠD:  

1) Doporučení poradenského zařízení (PPP nebo SPC) k odkladu školní docházky 

2) Doporučení dětského lékaře nebo klinického psychologa k OŠD 

3) Vytištěná a podepsaná žádost o odklad povinné školní docházky včetně vyplněné přihlášky 

4) Občanský průkaz zákonného zástupce a rodný list dítěte (u dětí cizinců jiný doklad totožnosti) 

 

 

 

 

http://www.zskamenicenl.cz/


Odklad školní docházky (OŠD) v loňském roce      

V případě, že Vaše dítě přichází po OŠD, je třeba také vyplnit tuto elektronickou přihlášku a 

zaškrtnout variantu ,,udělen odklad povinné školní docházky v loňském roce“. 

 

Další informace: 
Pokud se zákonný zástupce nemůže osobně dostavit ve stanovených termínech k zápisu, je možné 

využít následující možnosti doručení žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání: 

- poštou 

- emailem na elektronickou adresu: info@zskamenicenl.cz 

- datovou schránkou: s9imndb 

- osobně po předem dohodnutém termínu dodání, tel. Mgr. Alena Stará 775 350 908, email: 

zastupkyne@zskamenicenl.cz 

 

O přijetí či nepřijetí dítěte k základnímu vzdělávání rozhoduje ředitel školy. Na základě zákona             

č. 500/2004 Sb. Správní řád, § 36 odst. 3 mají účastníci správního řízení obecně právo vyjádřit se před 

vydáním rozhodnutí ve věci k podkladům rozhodnutí. 

 

V případě jakýchkoli problémů nás kontaktujte na telefonních číslech:  

Mgr. Alena Stará – 775 350 908 

Pavlína Cimplová - 702 055 824  

Ivana Dvořáková - 601 581 504 

Email: info@zskamenicenl.cz 

 

 

Děkujeme  

Mgr. Vladimír Dobal, ředitel školy 

mailto:info@zskamenicenl.cz
mailto:zastupkyne@zskamenicenl.cz
mailto:info@zskamenicenl.cz

